河南省工商业联合会

豫联（研）〔2012〕39号

关于做好中小微企业监测点工作的通知

各省辖市工商联:
根据全国工商联《关于建立中小微企业监测点的通知》，省工商联决定开展中小微企业监测点工作。现将有关要求通知如下：
一、工作目标

1．在本地区内选择具有代表性的中小微企业作为长期、稳定的跟踪调查对象，及时掌握中小微企业发展过程中遇到的新情况、新问题，以及当地党委政府采取的对策措施。

2．以监测点建设为载体，搭建工商联系统调查研究平台，实现信息资源共享。
3．通过监测点建设，为工商联系统重大课题研究形成稳定的政府资源、企业资源、专家资源和其他社会资源，形成重大课题调查研究“上下联动、多方参与、资源共享”的局面。
二、工作安排

1．样本企业选择。12月15日前，郑州、洛阳、平顶山、南阳、三门峡各选择20家、其他市各选择10家企业作为跟踪调查样本。按照新的企业划型标准（工信部联企业〔2011〕300号），在传统制造、商贸、物流、高新技术、文化创意等行业和领域以中型企业30%、小型企业40%、微型企业30%的比例选择样本企业。并将选择的企业目录（电子版，见附件2）报送省工商联调研部。

2．填报相关信息。2012年12月30日前，各省辖市工商联负责组织样本企业在《非公有制经济调查研究系统》（网址：www.acficnet.com）上选择企业注册选项，完成企业相关信息填报（见附件3）。要求企业用户名用中文（河南省+所在地市+企业简称）的模式，如“郑州名家仕科技发展有限公司”用户名：“河南省郑州市名家仕”。
三、工作要求

此项工作是一项长期性工作，为保证此项工作的连续开展，请各省辖市工商联确定一名分管副主席和一名联络员，并将分管副主席及联络员情况表（电子版，见附件1），于11月20日前反馈至省工商联调研部。

河南省工商联

联系人：易俊

电  话：15188347107   0371-65865611

传  真：0371-65865617

邮  箱：hngsldyb@163.com

附件：1. 分管副主席及联络员情况表

      2. 样本企业目录

3. 样本企业基本资料

                         河南省工商业联合会

                            2012年11月12日

主题词：中小微企业  监测点  通知

河南省工商业联合会办公室      2012年11月12日印发

（共印40份）
附件1

分管副主席及联络员情况表

	分管副主席情况

	姓   名

	电  话

	联络员情况

	姓   名

	职  务

	工作单位

	固定电话

	手  机

	E-mail

	QQ号

附件2

河南省      市样本企业目录

          市工商联（盖章）                                 填表日期：      年      月

	编号
	企业名称
	法人姓名
	联系人
	联系电话
	电子邮箱
	联系人QQ

附件3

样本企业基本资料
	企业名称

	组织机构代码

	法人姓名

（或秘书）

	法人电话
	手机：

座机
	法人邮箱

	联系人

	联系人电话
	手机：

座机
	联系人邮箱

	通讯地址
	　      省（区、市）          区

	公司成立时间
	      年     月     日
	公司网页

	企业类型：（请划勾）
	（）上市公司   （）非上市公司

	企业性质

（请划勾）
	（）有限责任公司  （）股份制企业   （）个人独资企业  （）合资企业

（）外资企业

	经营模式

（请划勾）
	（）生产加工  （）销售或贸易 （）产品开发设计 （）中介或咨询服务

（）开发+销售+生产一体化  （ ）生产+销售  （）土地开发建设

其他行业__________________

	注册资金

（人民币）
	         万元
	企业规模

（年产值）
	         万元

	企业员

工数量
	      人
	经营品牌名称

	企业所在行业 （请在相应类型划勾）
	（）农、林、牧、渔业 （）工业 （）建筑业 （）批发业 （）零售业 （）交通运输业  （）仓储业   （）邮政业 （）住宿业 （）餐饮业 （）信息传输业 （）软件和信息技术服务业 （）房地产开发经营   （）物业管理 （）租赁和商务服务业 （）其他行业__________________（请注明）

	企业简介（最好有图片和文字结合）
	   （若填写不下，可加页）

— 6 —
— 1 —